
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в реестр мест 
(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории 
муниципального образования 
Кольчугинский район», утвержденный 
постановлением администрации 
Кольчугинского района  от 21.10.2020 
№ 1191 

 
 
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, 
администрация Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования 
Кольчугинский район, утвержденный постановлением администрации 
Кольчугинского района от 21.10.2020 № 1191, изложив их в редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Кольчугинского района по 
жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  
 
 
 
Глава администрации района                                                          А.Ю. Андрианов 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

От 15.05.2025                                                                                                               № 509 
 
 



Приложение  
к постановлению 

 администрации Кольчугинского района   
                                                                                                                                                                                                                          от 15.05.2025 № 509 

 
Изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район, 

утвержденный постановлением администрации Кольчугинского района  от 21.10.2020 № 1191 
 

1. Строку  32 раздела  «МО Раздольевское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 

 

32 

 
 
 
 
 
Владимирская 
область, 
Кольчугинский р-
н, МО 
Раздольевское, 
пос. Раздолье, ул. 
Совхозная  
(в начале ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

56.27486 
39.45417 

 
 
 
 
 
 
 
Бетонное 
основание, 
стенки и 
крыша из 
оцинкованного 
профнастила 2 1,1 м3 1  8м3 

 

 Раздолье пос., Совхозная, ул., (д.1А, д.1, д.2, д.3, д.5, 
д.7, д.8, д.9, д.10, д.11, д.12, д.13,д.14, д.15, д.16, д.18, 
д.20, д.22, д.24, д.30, д.32, д.34, д.36, д.42) 

 
 
2. Строку 1  раздела  «МО Ильинское сельское поселение» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции: 

 



1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Владимирская 
область, 
Кольчугинский р-
н, Ильинское с/п, 
д. Прокудино, ул. 
Первая, д. 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

56.354376 
39.390860  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бетонное 
основание, 
ограждение и 
крыша из 
профлиста 4  1,1 м3  отсек  

 

Прокудино д., Первая, ул., (д.1, д.2, д.3,д. 4, д.5, д.6, 
д.7, д.8, д.9, д.10, д.11, д.12, д.13, д.14, д.15, д.16, 
д.17, д.18, д.19);  Вторая, ул., (д.1, д.2, д.3, д.4, д.5, 
д.6, д.7, д.8, д.9, д.10); Третья ул., (д.1,д. 2,д. 3, д.4, 
д.5,д. 6, д.7, д.8, д.9, д.10, д.11, д.12, д.13,д. 14, д.15, 
д.16, д.17, д.18, д.19, д.20,д. 21, д.22,д. 23, д.24, 
д.25,д. 26, д.27, д.28, д.29, д.30, д.31, д.32, д.33, д.34, 
д.35, д.36,д. 37,д. 38, д.39, д.40, д.41, д.42, д.44, 
д.46,д. 47, д.48, д.49, д.50, д.51, д.52, д.53, д.54, д.55, 
д.56,д. 57, д.58, д.59, д.60, д.61, д.62, д.63,Четвертая 
,ул.,(д.1,д.2,д.3,д.4,д.5,д.6,д.7,д.8,д.9,д.10,д.11,д.12); 
Пятая ул.,(д.1,д.2,д.3,д.4,д.5,д.6,д.7);Набережная, 
ул.,(д.1,д.2,д.3,д.4,д.5,д.6,д.7,д.8,д.9,д.10,д.11,д.12,д.1
3,д.14,д.15,д.16,д.17,д.18,д.19,д.20,д.21,д.22,д.23,д.24,
д.25,д.26,д.27,д.28,д.29,д.30,д.31,д.32,д.33,д.34,д.35,д.
36);Ягодная 
ул.,(д.1,д.2,д.3,д.4,д.5,д.6,д.7,д.8,д.9,д.10,д.11,д.12,д.1
3,д.14,д.15,д.16,д.17,д.18,д.19,д.20,д.21,д.22,д.23,д.24,
д.25,д.26,д.27,д.28,д.29,д.30,д.31,д.32,д.33) 

 
 


	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального образовани...
	1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район, утвержденный постановлением администрации Кольчугинского района от 21.10.2020 № 1191, изложив их в редак...
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кольчугинского района по жизнеобеспечению.

